Com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/1993 e suas alterações, RECONHEÇO a
situação de Dispensa de Licitação com a Empresa  TAVARES SILVA& SILVA LTDA (EMBAAGENS 74)  ,
inscrita no CNPJ sob o nº 10.704.020/0001-05,   no valor total de R$ 1.225,00 ( hum mil duzentos e vinte e cinco
reais ), conforme informações constantes do Processo (10180.100961/2021-39).

 

Item Especificação do Objeto Qtd. Valor Unit. Valor Total

01

Guardanapo de Papel, material celulose, no tamanho:  23 cm de comp.
 por 22 cm de larg.,na cor BRANCA, folha dupla, características: